
Uchwała Nr  312/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 21 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie zadania 

inwestycyjnego „Budowa kanalizacji sanitarnej w Celestynowie ul Leśna, Grabowa, 

Wiosenna, Podgórna, Laskowska, Regucka – zadanie IX” w latach 2010-2012 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art.  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 89 

ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, 

poz. 1240), z 2010 r., Nr 28, poz. 146), 

  

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 2.423.000 zł (dwa miliony 

czterysta dwadzieścia trzy tysiące złotych ) z przeznaczeniem na  finansowanie 

zadania inwestycyjnego „Budowa kanalizacji sanitarnej w Celestynowie ul Leśna, 

Grabowa, Wiosenna, Podgórna, Laskowska, Regucka – zadanie IX”.  

2. Ustala się wykorzystanie kredytu w latach 2010 - 2012 

 

§ 2 

Prawne zabezpieczenie uzyskanego kredytu wraz z oprocentowaniem i innymi 

kosztami stanowi weksel własny in blanco z deklaracją wekslową oraz oświadczenie 

o poddaniu się egzekucji. 

§ 3 

Spłata rat kapitałowych będzie następowała w latach 2013-2020, a odsetki w latach 

2011-2020 i zostanie pokryta z dochodów gminy – z tytułu podatków i opłat 

lokalnych. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

Bogdan Wójcik  



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  312/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 21 czerwca 2010 roku 

 

W związku z realizacją budżetu zachodzi konieczność podjęcia uchwały w 

sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. Kredyt ten zostanie przeznaczony 

na finansowanie zadania inwestycyjnego „Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Celestynowie ul Leśna, Grabowa, Wiosenna, Podgórna, Laskowska, Regucka – 

zadanie IX” , którego termin realizacji przypada na lata 2010-2012.  Zgodnie z 

Uchwałą Budżetową Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku wydatki te nie znalazły 

pokrycia w planowanych dochodach budżetu. Zadanie to znajduje się w Załączniku 

Wieloletnich programów inwestycyjnych realizowanych przez Gminę Celestynów. 

Podjęcie uchwały jest pierwszym elementem procedury kredytowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


